S14,849,673,95 (Catorce Mlllones Ochoclentos Cuarenta y Nueve Mll Selsclentos Setenta y Tre3

Pesos 95/100 M.N.l

Tercera. - Plazo de Ejecución,

€

"El Contratista" se obliga a in¡ciar la obra el día 20 de Agosto de 2025,

tardar el día 25 de Oiciembre de 2025, de conformidad con el p
aprobado, con un periodo de 128 (Ciento Veintiocho) días naturales.

yaterminarlaamás
rograma de trabajo

ll-G) Que, ba¡o protesta de decir verdad, no se encuentra en ninguno de los
supuestos prev¡stos en el artículo 31 de la Lev de Obra Públ¡ca del Estado de
Navar¡t.

"tAS PARTES" declaran:

Cuarta.